Handwritten marginal notes on the right edge of the page, including references to other biblical passages and commentary.

Hoc utiqz est do. a. De semine suo: id e de filijs vel filiabus. Blo. Jam superius dixerat: sed hic penam addit. b. Moloch: idolum ammonita/ rum: qd inter: retat rex. Sed querit: quare hoc idolu magis qd chamos idolu moabitaru/ vel baalim deū accaronitarum/

vel alia idola ponit ex/ primit. Dicim qd id: quia huic idolo cose/ crabant filios et filias suas p igne traiciendo. Unde salomon etiam deceptus amore mu/ leri/ huic idolo pha/ nu/ psecrauit. iij. Regi/ r. b. c. Pollue/ rit: quantum in se est.

Dimiserit ho/ minem: qui sibi no/ cet: et alijs malo exem/ plo: unde ab omnib/ puniri iubetur: qz om/ nibus nocet. e. Et omnes qui cose/

Blo. Non solu qui fa/ ciunt puniunt/ sed etia qui consentiunt facienti/ bus: s; illi qui legiti/ me possit accusare vt arguere vel monere/ et no faciunt. f. Ani/ ma que declina.

Rad. De deo despe/ rant qui istos cosulit. Obchoas rex isrl' cu/ egoraret de infirmi/ tate sua cosuluit beel/ cebub deum accaro: et audiuit ab helia p/ pheta dno dicente p/ angelum: Nunqd no/ est de/ in israhel vt eas ad consulendu beelce/ bub deum accaron/

Quaobre h;c die do/ minus: Horte mori/ eris: nec descendes de/ lecto que ascendi. iij. Regi. j. a. Item Blo. Grande peccatum est ad magos et hariosos declinare: hoc est eni a deo recedere.

Ego. q. d. et non al'. b. Domin'. i. Deus: qui creauit vos de nihilo: cuius vos creatura. k. Vester: qui tot beneficia cotulit: et ideo mei debet esse. l. Qui male. pa. rē. Blo. Ingra/ tus nature beneficijs et creatori/ qui oim pat e. m. Mor/ te moriat. Blo. Grauis pena: qz grauis culpa. Esti euā/ gelii no tam grauitur puniat in p'senti: qz remittit rigorem le/ gis vt agat penitentia: reatus tamen hic et sub lege par est.

Si mechatus. Radul. Sed obijcit de dauid non sic punto p vxore primi. Rudef. q dñs trāstulit ab illo pecca/ tum suu. ij. Regi. xij. d. Et in illo euangelice mansuetudinis et misericordie forma fuit: dñi penitendo et cofitendo abluir cul/ pam et legale euasit sententiā. Itē nota: Omne adulteriu co/ porale iducit spūale: sed no eouerso: Ergo adulteriu co: pale est mai' siue pei'. Sol. Mo quodlibet pctm mortale sp dicit adulteriu spūale: sed aliqn tm heresis. Vñ Blo. Spūaliter adulterat qui legis dogmata corripit: et heresis mai' pctm

est q adulteriu corpale: Et sic pma ppositio falsa. Qui dormierit. Repetit dicta/ vt pena addat et sbscribat. Rad. Hoc fecit ruben cum bala cocubina patris: unde et maledicif sic: Ruben ascendisti cubile patris tui: effusus es sicut aqua/ non crebas. Ben. penul. a. Sic et absalon ad pcubinas patris sui dauid igressus est. ij. Regi. xvi. d. quas re/ liquerat dauid ad cu/ stodiendam domu sua: Ambo similit puniti sunt: quia peccatu si/ mile commiserunt. p. Qui dormie/ cu mas. coi. femi. Rad. Querit aliquis quod diuinus sermo de tā turpib/ et execrabi/ lib' loquat. Rudef: vt nostra vitia arguat si/ ne cotaminatioe aliq. Sic eni radi' solis im/ munda illustrat et pene/ trat sine cotagio: sic et filius spūscru ppi sua mūdicia: et nihil igna/ tu incurrit illu: Sap. vij. d. Si portio sacre scripturę amara e tibi: qd accusas medicu q antidoto te curet: Di/ uerse egritudines et di/ uersi mores/ varias ex/ petūt medicinas: oim aut sal' i vbo vite po s. 18. d. sira e. Nihil q i ei' ar/ 15. q. 1. c. mlier. C

Si mechatus quis fuerit cu vxore alterius/ et adulteriu/ ppetrauerit cu coiuge prox/ mi sui: morte moriat: et mech/ us et adultera. Qui dormie/ rit cum nouerca sua/ et rene/ lauerit ignominia patris sui/ morte moriant ambo: San/ guis eoz sit sup eos. Si qs dormierit cu nuru sua/ vt qz moriat: qz scelus opati sunt: Sanguis eoz sit super eos.

Qui dormierit cuz masculino coitu femineo: vterqz opera/ tus est nefas: morte morian/ tur: Sit sanguis eorum su/ per eos. Qui supra vxore filiam/ duxerit matrem ei' / sce/ lus operat' est: Tuus arde/ bit cu eis: nec pmanebit tan/ tum nefas in medio vestri. Qui cum iumento et pecore coierit/ morte moriatur: pe/ cus quoqz occidite. Aduli/ er que succubuerit cuilibet iumento/ simul interficietur cum eo: Sanguis eorum sit super eos. Qui acceperit so/ rorem sua filia patris sui vel filia matris sue/ et viderit tur/ pitudinē eius: illaqz conspe/ xerit fratris ignominiaz: ne/ fariā rem operati sunt: occi/ dent in cōspectu populi/ eo q turpitudinem suam mu/ tuo reuelauerit: et portabūt iniquitatem suam. Qui co/ ierit cum muliere in fluxu

uit spūs cui debet/ qd' loquat/ et de qb' vt p ea egroris sub/ ueniat. Dia ergo q in stilo ei' inueneris comēda: nihil dicas spernēdu: nihil esties adimēdu. q. Arde. cu eis. S; quō/ cu eis: cu altera fuerit mortua qn alteram ducit: Ita eni su/ pra dictū e: qd. s. phibet cocubitu taliū psonaz: etiā p mortē vni'. Itē sic expone: Cu eis. i. cu matre quā p mortē filie du/ xit. Vel forte phibet nup: ias/ vtraqz illaz viuēte/ vni' p' al/ terā. r. Dec' rē. S; qre occidit cu nullā ibi habuerit cul/ pā: Sol. Itē vt ppetrati sceler' memoria suscitet hoib'. Ita innuit ibi qdā glo. s. Et vide. tur. ei'. Aug'. i. pcuben/ do cognouerit: sic ibi: Cognouit adā vxore suā. i. ei mixta e. Scf. 4. a.

Morta. imi. su. Blo. Penā. s. i. iqratis. Itē Blo. Ipsuz pctm erit pena. Cōtra. Dis pena a deo e: nullū pctm a deo: q nullū pctm pena. Itē pctm nihil e: ois pena aliqd e: q nullū pctm pena. Sol. Duplex e pena. s. scelus et dāni: Pena scelus a deo e: et aliqd e: et talis no e pctm/ vt obiectū e. Pena dāni est

ut spūs cui debet/ qd' loquat/ et de qb' vt p ea egroris sub/ ueniat. Dia ergo q in stilo ei' inueneris comēda: nihil dicas spernēdu: nihil esties adimēdu. q. Arde. cu eis. S; quō/ cu eis: cu altera fuerit mortua qn alteram ducit: Ita eni su/ pra dictū e: qd. s. phibet cocubitu taliū psonaz: etiā p mortē vni'. Itē sic expone: Cu eis. i. cu matre quā p mortē filie du/ xit. Vel forte phibet nup: ias/ vtraqz illaz viuēte/ vni' p' al/ terā. r. Dec' rē. S; qre occidit cu nullā ibi habuerit cul/ pā: Sol. Itē vt ppetrati sceler' memoria suscitet hoib'. Ita innuit ibi qdā glo. s. Et vide. tur. ei'. Aug'. i. pcuben/ do cognouerit: sic ibi: Cognouit adā vxore suā. i. ei mixta e. Scf. 4. a.